真核实并进行回复，具体回复内容详见在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）上的公

告附件《江苏江南水务股份有限公司、兴业证券股份有限公司关于<关于请做好相关项目发审委会

议准备工作的函>的回复》。

2015 年 12 月 25 日，中国证监会发行审核委员会 2015 年第 212 次发行审核委员会工作会议

对公司公开发行可转换公司债券的申请进行了审核。根据会议审核结果，公司公开发行可转换公

司债券的申请获得审核通过。

2016 年 1月 18 日，公司收到中国证监会出具的《关于核准江苏江南水务股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》(证监许可〔2016〕99 号)，核准公司向社会公开发行面值总额 76,000

万元可转换公司债券，期限 6 年。

2016 年 3月 28 日，公司收到上海证券交易所《关于江苏江南水务股份有限公司可转换债券

上市交易的通知》（【2016】83 号），同意公司发行的 7.60 亿元可转换公司债券于 2016 年 4

月 5 日起在上交所上市交易。该可转换公司债券证券简称为“江南转债”，证券代码“113010”。

债券上市后可进行质押式回购，质押券申报和转回代码为“105831”。

2016 年 4月 5日，公司可转换公司债券在上海证券交易所上市交易。

关于本次发行可转债的相关事项具体内容详见公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、上海证券交易所网站发布的公告。

江南水务   2015 年年度报告

40 / 162

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比

例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份

233,800,000 100   233,800,000   233,800,000 467,600,000 100

1、人民币普通股 233,800,000 100   233,800,000   233,800,000 467,600,000 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 233,800,000 100   233,800,000   233,800,000 467,600,000 100

2、 普通股股份变动情况说明

报告期内，公司的股份总数发生了变化。2015 年 12 月 7 日，公司 2015 年第三次临时股东大

会审议通过了《关于公司 2015 年半年度资本公积金转增股本的预案》，以截至 2015 年 6 月 30

日公司股本总数 233,800,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10股，共转增

233,800,000 股，转增后公司股本总额 467,600,000 股。新增无限售条件流通股份于 2015 年 12

月 21 日上市。具体内容详见公司 2015 年 12 月 14 日在上海证券交易所网站、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》刊登的《江苏江南水务股份有限公司 2015 半年度资本公积金转增

股本实施公告》（临 2015-057）。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

报告期内，公司实施了 2015 年半年度资本公积金转增股本，公司 2015 年期末每股收益按资

本公积转增股本前的股本计算为 1.15 元/股，按资本公积转增股本后的股本计算为 0.58 元/股；

公司 2015 年期末每股净资产按资本公积转增股本前的股本计算为 9.41 元/股，按资本公积转增股

本后的股本计算为 4.70 元/股。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容